334459

Nº PROVEEDOR:

www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

CALDIG150-IP54  37.574,40 20,00 46.968,00Calibre digital 150mm ip54 1,00 21,00%

0,00  37.574,40  45.465,02 37.574,40

CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 02 / 100 CENTAVOS

73211192201300

02/06/2023(DIMÂÜ::1AP;CF1N22NÊG)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117321119220130020230602

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB